615 Requiescit vero sanctum corpus beatissimi patri nostri Chrisostomi Iohannis in ecclesia duodecim apostolorum Domini, qui cum Patre et Spiritu Sancto vivit et dominatur Deus per infinita secula seculorum. Amen.

599. stantes *correx*: stantem *codd.* (sed ad Epiphanium relatum in P C) 605. dixit F *p.c.*: dicit F *a.c.*: ait P 606. claritati *correx* *iuxta* P: claritatis F 607. peccatorum *correx* *iuxta* P: peccatorem F 608. dari *correx* *iuxta* P: dare F